Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 10 de fevereiro de 2015.

1,Z.L9 • ?;--I6 •
LAVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

W6namcc 	 d ciastiPm,cia tui~:t --c99ão

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 35/2015-1
De 10 de fevereiro de 2015.

Dispõe sobre concessão de licença prêmio em
pecúnia à servidora Fabiana Marson Fernan-
des — Consultora Jurídica.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais, EX-
PEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Ficam concedidos três meses de licen-
ça-prêmio à servidora Fabiana Marson Fernandes, Consultora Jurídica, refe-
rência 11, lotada na Secretaria Administrativa, relativo ao período de
09/02/2010 a 08/02/2015.

Art. 2° Autorizo o pagamento em pecúnia dos
três meses de licença-prêmio concedidos nos termos do artigo 1° desta Porta-
ria.

Art. 3° As despesas decorrentes da execução
desta Portaria correrão por conta da dotação 31.90.16.99 — Outras Despesas
Variáveis — Pessoal.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Proces-
so n° 36-L, de 06/06/2007 e prontuário da interessada):

MAURAC MORAES D 	IVEIRA
iretor Admini ativo

PROTOCOLO N° CETSR 10/0212015 - 11:22:26 00897/2015

	Page 1